ATO NORMATIVO Nº 08, de 26 de JANEIRO de 2022

ATO de HOMOLOGAÇÃO do RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

O Superintendente da Fundação Municipal de Ação Social – FUMAS, Sr. JOSÉ GALVÃO BRAGA

CAMPOS, no uso de suas atribuições legais, face ao que consta nos autos do Processo FUMAS nº 585-

8/2019 que trata do Concurso Público nº 01/2020, sob a organização da empresa IUDS – Instituto

Universal de Desenvolvimento Social, com a supervisão da Comissão Especial nomeada pelo Ato

Normativo nº 99, de 08 de agosto de 2019, alterado pelo Ato Normativo nº 114, de 04 de novembro de

2020, nos termos do item 16.7 do Edital de Abertura, HOMOLOGA o RESULTADO FINAL do Concurso

Público nº 01, de 31 de janeiro de 2020 para os cargos de Agente de Fiscalização de Posturas

Municipais, Agente Funerário, Cozinheiro Industrial, Motorista de Veículos Leves e Técnico em

Construção Civil, tendo em vista a conclusão dos trabalhos relativos ao presente Concurso Público, e

após o cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências constantes do

Edital de Abertura, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO FINAL - LISTA GERAL

AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS MUNICIPAIS

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP MA CG CE NOTA
FINAL

POSIÇÃO RESULTADO

1711 NAJEH
ABDALLAH

TAHA JUNIOR

16/05/1979 27 18 18 27 90 1º Aprovado

1471 OTACÍLIO
ALEXANDRINO
DOS SANTOS

NETO

23/01/1990 24 18 20 21 83 2º Excedente

1540 CESAR
GONZALES

05/08/1987 24 18 16 24 82 3º Excedente

1418 BRUNO
HENRIQUE

CASADO PIVA

13/12/2000 24 16 18 21 79 4º Excedente

1030 ANDRESSA
LEITE DA

SILVA

26/10/1987 24 12 14 27 77 5º Excedente

197 ANDERSON
DE OLIVEIRA

29/06/1981 24 12 12 27 75 6º Excedente

1621 ANDRE
RICARDO DOS

SANTOS

25/09/1975 21 14 16 24 75 7º Excedente

874 RANAE LUIZ
DE PAULA

13/11/1989 21 14 16 24 75 8º Excedente

1415 SILVIO
OLIVEIRA DE

MELO

28/05/1984 24 8 20 21 73 9º Excedente

54 SAMUEL
RODRIGO DA

CRUZ

26/09/1983 24 16 16 15 71 10º Excedente

1529 GIVANILDO DO
ROSÁRIO

SILVA

15/06/1983 24 12 16 18 70 11º Excedente

776 JAIRO
MOREIRA DE
ALCANTARA

07/12/1968 21 14 12 21 68 12º Excedente

1611 JEAN
CLAUDIO
PRESTES

25/12/1976 15 18 14 21 68 13º Excedente

1065 JEFFERSON
LUIS

JACINTHO

19/05/1976 21 8 12 24 65 14º Excedente

143 DIEGO
HENRIQUE

JARDIM
GOMES

03/03/1983 12 8 16 24 60 15º Excedente

92 PATRICIA
APARECIDA

SCARPA
CAVALLI

20/05/1977 15 8 16 21 60 16º Excedente

CLASSIFICAÇÃO FINAL - LISTA NEGROS

AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS MUNICIPAIS

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP MA CG CE NOTA
FINAL

POSIÇÃO RESULTADO

1030 ANDRESSA
LEITE DA

SILVA

26/10/1987 24 12 14 27 77 1º Excedente

CLASSIFICAÇÃO FINAL - LISTA GERAL

TÉCNICO EM CONSTRUÇÃO CIVIL

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP MA CG CE NOTA
FINAL

POSIÇÃO RESULTADO

1764 LUIZ CARLOS
TORRES DE

GOIS

05/05/1997 6 6 3 54 69 1º Aprovado

873 BÁRBARA
CASTRO
LEPORE

04/01/1996 4 6 3 54 67 2º Excedente

673 LUCAS
ZENARO

PEREIRA LIMA

18/06/1991 6 6 3 51 66 3º Excedente

848 PAMELA
MENEGHIM

13/01/1995 6 10 1 45 62 4º Excedente

1452 RENAN DE SÁ
PIETRONIRO

10/10/2000 2 6 1 51 60 5º Excedente

CLASSIFICAÇÃO FINAL - LISTA GERAL

AGENTE FUNERÁRIO

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP MA CG CE TAF NOTA
FINAL

POSIÇÃO RESULTADO

1657 DIEGO
ARAUJO
SIMONI

01/08/1991 17,5 4 22,5 36 12 92 1º Aprovado

1463 CAIO
ZANATTA

27/04/1994 15 5 20 39 12 91 2º Excedente

29 ALEXANDRE
ROBERTO DA

CRUZ

11/07/1978 22,5 3 17,5 36 12 91 3º Excedente

634 FÁBIO LOPES
DO CARMO

13/07/1977 17,5 4 20 36 12 89,5 4º Excedente

1148 PAULO
HENRIQUE

RODRIGUES

03/12/1978 22,5 4 17,5 33 12 89 5º Excedente

251 FRANCISCO
CARLOS DA

SILVA JUNIOR

28/06/1986 17,5 3 15 36 12 83,5 6º Excedente

1527 MAURÍCIO
CHEBERLE

19/01/1973 15 4 22,5 24 12 77,5 7º Excedente

87 RICARDO
PEREIRA

SILVA

11/09/1981 12,5 3 22,5 33 6 77 8º Excedente

1426 ANDRÉ PIRES
BARBOSA

12/01/1983 15 3 15 27 9 69 9º Excedente

CLASSIFICAÇÃO FINAL - LISTA NEGROS

AGENTE FUNERÁRIO

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP MA CG CE TAF NOTA
FINAL

POSIÇÃO RESULTADO

251 FRANCISCO
CARLOS DA

SILVA JUNIOR

28/06/1986 17,5 3 15 36 12 83,5 1º Excedente

CLASSIFICAÇÃO FINAL - LISTA GERAL

COZINHEIRO INDUSTRIAL

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP MA CG CE PP NOTA
FINAL

POSIÇÃO RESULTADO

1748 PATRICIA
GONÇALVES
LIMA RIBEIRO

06/04/1991 20 16 20 16 27 99 1º Aprovado

386 PAULO
ROGÉRIO
CARDOSO
PEIXOTO

30/08/1977 16 10 16 24 30 96 2º Excedente

1147 MÁRCIO
LUCIANO

LOPES DO
NASCIMENTO

07/09/1984 12 12 16 24 30 94 3º Excedente

1049 GISELE
AGUIAR
LAMAS

SANTOS

02/03/1972 18 8 18 20 30 94 4º Excedente

313 LUDMILA
AMADO
NONATO
SANTOS

16/05/1978 14 14 18 16 26 88 5º Excedente

280 LEILIANE DE
SA SILVESTRE

27/09/1989 12 10 16 24 21 83 6º Excedente

CLASSIFICAÇÃO FINAL – LISTA NEGROS

COZINHEIRO INDUSTRIAL

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP MA CG CE PP NOTA
FINAL

POSIÇÃO RESULTADO

386 PAULO
ROGÉRIO
CARDOSO
PEIXOTO

30/08/1977 16 10 16 24 30 96 1º Excedente

313 LUDMILA
AMADO
NONATO
SANTOS

16/05/1978 14 14 18 16 26 88 2º Excedente

CLASSIFICAÇÃO FINAL - LISTA GERAL

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP MA CG CE TAF NOTA
FINAL

POSIÇÃO RESULTADO

1589 EMESON DE
LIMA GOMES

26/06/1998 16 16 18 36 12 98 1º Aprovado

20 JOSÉ
ROMILDO
MOURA

MARINHO

24/07/1983 14 14 12 40 12 92 2º Excedente

1365 ELIEL LISBOA
SILVA

06/12/1971 14 18 12 36 12 92 3º Excedente

1765 MARCIEL DA
SILVA

26/03/1985 12 12 18 36 12 90 4º Excedente

581 GILMAR
CARDOSO
ALMEIDA

26/08/1977 12 14 20 32 12 90 5º Excedente

1572 DENIS DE
OLIVEIRA
SANTOS

09/11/1982 16 14 16 32 9 87 6º Excedente

1107 LEANDRO
MOREIRA DA

SILVA

28/01/1975 18 12 16 28 12 86 7º Excedente

1536 DAVID
APARECIDO
PRUDENCIO

01/10/1979 10 12 18 36 9 85 8º Excedente

951 IVAN
BRASILEIRO

DA SILVA

11/01/1994 12 8 16 36 12 84 9º Excedente

11 KLEBER
ALBERTO

VIEIRA

21/11/1979 14 14 10 36 9 83 10º Excedente

438 LENIELIO
ALMEIDA
SOUZA

09/02/1991 10 10 14 36 12 82 11º Excedente

861 MICHAEL
ORUE NUNES

08/04/1989 8 8 12 40 12 80 12º Excedente

44 TIAGO DE
ANDRADE

05/09/1984 12 10 14 32 12 80 13º Excedente

1593 ANDERSON
DA SILVA

LIMA

10/11/1984 14 16 14 24 12 80 14º Excedente

1388 FELIPE
HELDER
SANTOS
SOARES

01/11/1990 14 10 10 32 12 78 15º Excedente

1774 EDUARDO
LINS DA SILVA

21/04/1982 14 12 16 24 12 78 16º Excedente

1329 EBER
AUGUSTO

DOS SANTOS

11/01/1986 14 14 14 24 12 78 17º Excedente

583 RONALDO
JEFFERSON

PEREIRA

23/06/1988 10 18 20 24 6 78 18º Excedente

1503 VALMIR
GOMES DO

NASCIMENTO

06/10/1976 10 12 10 32 12 76 19º Excedente

898 EDUARDO
AGUILERA
ARAUJO

23/12/1973 14 12 10 28 12 76 20º Excedente

1420 JAIR ALVES 14/05/1964 10 14 16 24 12 76 21º Excedente

1417 IVAM
FERNANDO

CASADO

21/02/1984 12 10 14 28 9 73 22º Excedente

926 CARLOS
ALBERTO
VIEIRA DE

BRITO

30/12/1962 12 16 16 20 9 73 23º Excedente

854 RODRIGO
RAMOS DA

SILVA PENHA

02/12/1988 14 10 8 28 12 72 24º Excedente

790 CHENANDOA
BARBOZA DA

SILVA

05/06/1981 12 8 16 24 12 72 25º Excedente

945 JOAO PAULO
MARINO CLINI

30/05/1997 10 14 18 24 6 72 26º Excedente

1361 SERGIO
BARBOSA
SANTOS

14/03/1971 12 14 14 24 6 70 27º Excedente

658 CRISTOVÃO
MARTON
RIBEIRO

SOARES DOS
SANTOS

14/02/1992 14 12 14 24 6 70 28º Excedente

1043 LEVI PEREIRA
JUNIOR

22/01/1966 12 12 16 24 3 67 29º Excedente

1745 ADRIANO
PEREIRA DA

SILVA

17/02/1980 18 12 18 16 3 67 30º Excedente

CLASSIFICAÇÃO FINAL - LISTA NEGROS

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP MA CG CE TAF NOTA
FINAL

POSIÇÃO RESULTADO

581 GILMAR
CARDOSO
ALMEIDA

26/08/1977 12 14 20 32 12 90 1º Excedente

Legendas: LP = Língua Portuguesa / MA = Matemática / CG = Conhecimentos Gerais / CE = Conhecimentos

Específicos / TAF = Teste Aptidão Física / PP = Prova Prática

Em atendimento à LEI MUNICIPAL Nº 4.420, de 20 de SETEMBRO de 1994, NÃO HOUVE CANDIDATOS

APROVADOS na condição de PORTADORES de NECESSIDADES ESPECIAIS (PcD – Pessoas com

Deficiência).

O prazo de validade do Concurso Público será de 2 (dois) anos, contado a partir da data de sua

homologação, podendo ser prorrogado, a critério da Fundação Municipal de Ação Social – FUMAS, uma

única vez e por igual período, conforme previsto no item 1.3 do Edital e segundo o que dispõe o inciso III,

do art. 37, da Constituição Federal.

E para que produza todos os efeitos legais e de direito e chegue ao conhecimento de todos os interessados,

é expedido o presente ato de homologação do resultado final do Concurso Público nº 01/2020, que será

publicado na Imprensa Oficial do Município e disponibilizado no site da FUMAS.

Jundiaí, 26 de janeiro de 2022.

JOSÉ GALVÃO BRAGA CAMPOS

Superintendente da Fundação Municipal de Ação Social - FUMAS